平成２３年３月２４日

組合員・準組合員各位

                        浦安鐵鋼団地協同組合

                         理事長 清水 範子

「東北地方太平洋沖地震」被災地への

義援金にご協力のお願い

３月１１日に発生した「東北地方太平洋沖地震」では、組合員・準組合員の

各社におかれましても、多大な被害を受けたことと存じます。心よりお見舞い

申し上げます。

一方、東北地方を中心とした被災地では、現在判明しただけでも死者１万人

以上、行方不明者１万８千人以上という大惨事となっています。そして、現在

２４万人以上の方々が避難所生活の中、食料、水、衣料品などの救援物資を待

っています。

組合では、鉄鋼団地も被災地ではありますが、もっと過酷な境遇にある方々

を支援するために、義援金の募金を行うことといたしました。どうか趣旨をご

賢察いただき、何とぞご協力下さいますようお願い申し上げます。

記

    ①金   額 ：１口５０，０００円(何口でも結構です)

    ②募金の方法 ：組合事務局に持参、または銀行振り込み

              振込み口座 商工中金 押上支店

                     普通 １０００４１１

                     浦安鐵鋼団地協同組合

    ③事務局に持参または振り込み時に、別紙の寄付申込書に記載の上、

     持参いただくか、ＦＡＸでお送り下さい。

    ④期   限 ：４月１５日(金)

    ⑤寄付は、ＮＰＯ法人「ジャパン・プラットフォーム」を通じて、組

合が一括して行います。

     （ジャパン・プラットフォーム：経済界、政府、ＮＧＯが共同して

設立したＮＰＯ法人。ＮＧＯ、外務省の他、企業、研究機関等が有

している人材、資金を持ち寄って災害地に迅速な支援を行う団体）

    ⑥各社には「ジャパン・プラットフォーム」から後日、個別の領収書

が発行されます。寄付金は「特定寄付」として所得控除の対象にな

ります。

「東北地方太平洋沖地震」寄付申込書

                      平成２３年  月  日

浦安鐵鋼団地協同組合御中

「東北地方太平洋沖地震」義援金として以下の金額を寄付します。

                 円

何れかを○で囲んで下さい。： 現金持参  振込み

会社名(領収書宛名)

住所 〒

電話番号

担当者名

ＦＡＸ送付先

 浦安鐵鋼団地協同組合事務局

 ０４７－３５０－５３１６